INSTITUTO SÓCIO CULTURAL, AMBIENTAL E TECNOLÓGICO ARTHUR ANDRADE
EDITAL DE SELEÇÃO Nº. 19/2015

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO DE DESIGN

Ata de reunião da Comissão de Avaliação do Edital de Seleção Nº 19/2015

Aos vinte e quatro dias do mês de agosto de dois mil e quinze, às 10h00, na sala de reuniões do
Instituto Sócio Cultural, Ambiental e Tecnológico Arthur Andrade – IAA, reuniram-se os
integrantes da comissão de avaliação do edital de seleção nº 19/2015 para proceder a seleção
dos candidatos aptos à vaga prevista no edital. A comissão de seleção foi composta por HIGOR
DOS SANTOS SANTANA, do IAA, e PEDRO HENRIQUE ISAAC SILVA, do IAA. Os trabalhos
foram iniciados com a avaliação individual de cada candidato principalmente às experiências e
conhecimentos relacionados à elaboração de identidade visual e à elaboração e adequação de
sites da internet, conforme previsto no edital. Após a discussão e avaliação dos pontos
mencionados, a comissão deferiu pela aprovação dos seguintes candidatos:

1. Cristiano Gomes

2. Gabriel Sebastian Fleitas

O candidato Leandro Celis não compareceu e não justificou a ausência.

E nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião e lavrou-se a presenta ata, que
depois de lida e aprovada foi assinada por cada um dos membros da comissão de seleção que
nela participaram.

Brasília, 24 de agosto de 2015.

PEDRO HENRIQUE ISAAC SILVA
COMISSÃO DE SELEÇÃO

IAA

HIGOR DOS SANTOS SANTANA
COMISSÃO DE SELEÇÃO

IAA